
77
177

0

35
0 34

5

35
1

75
0

75
1

749

34
8

74
8

34
9

346

12
36

34
4

33
9

34
734

8

67
0

27
7

27
9

27
8

281

28
2

27
6

274

27
026

8

26
7

26
526

4

27
3

27
2

27
1

26
6

26
9

28
0

25
8

26
3

69

28
3

28
4

287 29
028

9

28
8

291 29
2

29
3

28
1

28
6

29
9

29
8

29
7

26
2

26
1

235

26
0

25
9

24
3

24
2

23
4

30
6

30
5

30
8

30
7

24
3

24
0

30
3 69

304

23
8

23
3

24
1

23
9

235

23
2

231

23
0

237

23
6

22
9

22
8

72

21
1

31
2

28
5

29
4

31
4

31
3

31
1 31

9

34
2

31
0

34
1

34
3

340

30
9

34
0

31
5

29
5

93
4

32
1

32
2

32
0

29
6

785

301

32
3

32
7

32
6

31
8

31
7

31
6

377

32
4

32
5

39
1 39

339
2

39
4

300

38
0

37
9 38

1

37
8

38
4

33
8

38
2

38
3

67
6 39

0

38
9

55
3

38
5

38
6

10
31

38
8

38
7

37
6

10
5794

6 10
59

79
2

366

35
910

31
35

5

36
0

35
8

35
7

35
6

10
2710

26

10
33

10
72

10
73

10
32

67
5

1033

10
6610

67

10
30346

35
4

12
33

96
5

96
3

35
334

6

35
2

46
0

302

31
6

79
9

33
1 33

3

23
869

33
3

32
8

32
937
3

37
2

11
36

32
9

37
3

11
39

93
2 31

6

10
44

10
43

1052

33
0

98
1

56

10
48

10
4510

46
10

47
10

82

12
27

10
50

10
49

10
51

11
35

10
521

11
8

11
34

11
44

10
8611

26 11
25

11
19 11

29
11

28
11

27

10
7810

91 10
79

10
9098210

96 10
93

10
94

10
95

11
31 10

9811
32

10
97

77
9

33
5 33

633
4 6

8 237

70

33
7

10
18

10
19

55
1

94
0 11

5867 66
65

33
2

64

72

20
8

77
8

71

63

59

11
24

12
26 20

9

61

60

55

37
1

10
35 5153

80
3

52

10
92 98

0

10
621

06
3

36
9

36
8

88
0

92
5

37
0

9
12

39

83
5 83

6

94
4

48

58

5077
6

10

46
56

25
1

47

12
40

24
7 4

9

12

11

81
1

13

10
22

83
7

14

10
80

10
2110

20

94
3 82

9

10
85

37
5

37
4

10
58

79
0 81

8 8
02 11

38 11
37

36
1 11

52

78
9

99
4

79
581

4

99
5 99
8

10
03

10
04

78
6

10
28

10
25

78
8

98
9

10
29

10
2497

3

10
23

97
0

99
3

10
05

10
0699

0

10
07

10
0899

1

97
2

99
2

10
00

36
2

12
37 97

1

9
46

5

11
48 113081

6 81
5

10
36

25
7

99
998

5

36
498

4 9
40

0

39
7

36
5

83
3 83

4

82
7

40
240

188
1 89

6

81
239
6

10
17

10
16

88
212

30

10
15

10
4112

2997
691

69
19

39
5

96
9

96
4 92

0

9

46
4

46
6

10
68 12

34

46
3

11
4511

11

10
53

10
8446

710
4010

54

10
69

40
683
0

896

78
1

40
4

94
5

84
0

88
7

80
1

91
7 91

8

91
4

39
9

39
8

91
3

10
88

91
5

40
8 40

3

91
2

41
2

96
2

40
7

81
9 11

6486
789

1

86
8

41
3

95
8

41
0

41
1

468

46
9

420

39
5

47
1

47
2

76
9

76
8

76
7

76
6

75
3

772

76
5

75
6

76
4

76
3

76
2

73
6

73
5

72
0

71
5

72
4

73
4

783

72
9

73
3

76
1

73
1

73
0

728
690

72
7

72
6

69
1

72
5

723

72
2

75
2

75
5

75
4

75
7

75
8

74
7

74
4

74
3

75
9

783

74
2

74
1

760

73
9

73
8 74

0

662

728

70
0

746

74
5

66
766

1

66
9

66
6

66
2

66
0

66
8

66
5

65
7

65
9

73
2

73
7

69
2

70
2

69
3

70
1

69
4

69
5

68
7 68

968
8

68
6

71
3

712

69
7

69
6 69

8

68
2 68

3
69

9

68
5

68
4

681 10
56

629

62
768
0

58
9

71
0

67
9

71
6

71
4

70
8

70
7

71
1

681

70
7

70
6

65
2

70
4

70
9

11
56

11
55

11
57

56
0

55
9

55
8

65
2

82
5

55
770

3

55
6

568

56
9

57
0

671

67
7

67
8

67
4

11
17

66
4

346

89
0

65
8

65
5 66

365
6

65
4

81
3

65
3

11
08

652

67
3

67
2

96
8

9

65
143

8

64
5

64
4

64
1

64
2

64
0

64
3

64
663

7

652

628

62
6

63
0

625

61
0

61
1

60
7

60
9 639

608

605

62
4

62
3

622 61
661

8

62
1

61
9

60
2

60
4

574

59
8

578

60
1

63
960

0

59
7

61
259
9

46
1

46
265

0

64
8

64
9

64
7

51
0

63
3

63
8

63
5

63
4

631

49
1

47
0

47
3

474

47
5

505 50
7 51

0

63
6

49
9

63
2

49
8

50
0

50
1

493

49
2

61
5

61
7

61
4

542

62
0

49
0

54
1

61
3

54
4

54
3

78
4

48
9

444
51

1

54955
0

60
6

56
2

56
3

574

56
7

56
6

57
1

57
2

56
5

57
3

57
5

60
3

59
6

59
5

59
4

57
7

59
3

58
5

54
5

58
6

63
958

7

578

57
6

58
2

58
1

58
0 58

3

27
5

54
5

59
0

58
8

591 547

54
6

58
4

59
2

19
1

54
8

21
3

21
2

21
0

21
4

21
5

74

12
12 10

6412
13

12
14

12
08

12
15

12
09

12
16

12
10 12

17
12

18

22
4

12
2312

02
12

03

11
72 12

22

12
25 11

7111
7011

68 11
69

12
04

11
96 11

9711
90 12

0511
91

11
98

11
89

11
8111

73

12
24

11
8211

83

11
74 1

17
5

11
67

11
66

10
65

73

87
5

87
4

78

12
1111

99
11

92 11
93

12
001

19
4

12
0111

95

11
84

11
76

11
8511

77

21
6

11
86

11
78

11
8711

79

12
0610
12

95
6

94
1

12
0795

595
2

93
6

11
8811

80 93
796

6

11
21

85
1

83
2

21
7

78
2 79

6

78
0

80774

11
51

81

78

10
83

90
9 7991

1

91
0

82
0

83 88
84

25
3

82
1

82
2

25
0

82
85

91

11
02

95

75 88

44

115 72
40

2017

76

7741

43
37 89

221

1810
71

19

22

11
47

79
7

10
74

15

42
8 79
8 96

0 97
785

9

97
896

197
9

95
9

95
1

10
7510

76
87

2
10

89

84
6

75

9

98

97

23
2698

8

27
28

3697
5 80

4

90
96

99

93
3

10
0

29

10
177

7

10
1185

887
3 93

0
92

988
5

86
5 20

84
4

24

20 25

80
6 77

3

80
7

94
7

313294
8

80
880

9

42
7 94

995
0

42
8

95
495

392
6 94

289
5

93
8

85
2

93
9

87
686

6

22
311

6189
4 11

60

89
3

87
7

10
81

10
61

87
8 22

511
50

10
38

21
8

12
3587

86 81
0

21
9

22
0

89
94

22
193

92

8922
224

5

12
19

12
20

11
59

12
2183
1

11
1511

12

92
1

92
2

12
28

92
3

11
14

11
1389

10
3910

893
1

98
798

3

10
1

10
2

33

10
936

34

35 11
011

111
2

11
6

10
7710

34

30

11
07

11
06

11
7

82
3

42
6

84
8

24
9

92
4

11
5 11

4

36

11
811

40

11
33

79
4

24683
8 10

3

11
16

10
7

10
09

10
14

10
6 10

4

11
3

11
41

88
8

414

41
7

41
7

41
6

41
5

41
8

419 84
786

2 11
0510

8711
09

86
0

86
1

87
0

419

86
9

86
4

48
4

48
2

48
5

48
3

48
1

43
8

11
43

11
0411

22

42
4

11
20 11

2311
03

11
10

11
65

42
1

42
5

42
1

12
31

39
5

11
910

9984
3

84
1

42
3

11
42

84
2

19
3

19
0

18
9 85

6 10
4218

3

42
2

18
7

18
636

18
5

486

43
0

42
9

487

43
1 42

943
9

44
0

22
7

22
6

83
9

20
4

20
5

20
6

20
3

20
2

12
0

88
9

19
4

775

19
5

20
7

9 5
20

0

19
9

19
8

19
7

95
7

85
7

18
8

18
2

19
1

96
7

18
4

82
4

10
37

13
0

14
0

19
2

18
210

70
18

3

43
2

43
1

11
5411

49 433

85
5

85
4

85
3

12
7

43
4

89
8

92
843

689
7

90
2

45
7

43
8

85
0

44
4 89

9

90
0

90
3

90
5

43
5

36

90
4

10
13 25

6

90
7

90
6

45
8

79
3

90
8

18
1

13
0

13
3

19
6

12
38

13
3

13
2

43
7

12
7

45
9

36

12
4

12
8

12
6

12
5

123

12
5

14
4

12
3 14

512
2

95

24
4

11
2

165

16
6

168

16
7

17
3

17
2

17
7

13
7

13
613

4

13
513

9
14

0 14
1 25

5
13

814
214

3 16
9

17
0

13
112

9 15
3

15
0 14
415

915
8 16

0

15
6

55
4

14
6

36
14

7
10

60

12
1

14
914

8

25
4

15
7

16
1

15
5

15
4

15
1

87
1

97
4

15
2

17
1

174

17
5 17

6

16
1

16
4

16
2

17
8

16
3

47
6

50
9

50
8

50
3

50
2

48
0

47
9

50
6

50
444
4

48
8

49
7

49
4

47
8

44
3

47
7

44
5 44

1

4 4
4

44
2

44
6

49
6

53
9 49

5
54

0

53
7

53
8

53
1

53
0

52
8 53

2

52
9

51
5

48
8

51
2

51
4

51
3

53
3

53
4

52
7

51
6

52
652
3

51
7

53
8

53
5

51
8

52
5

51
9

45
3

45
2

12
32

12
3

55545
0 45

1

44
7

44
8 44

9

45
5

45
6

45453
6

52
4

52
0

52
1

52
2

19
2

19
4

19
1

19
3

19
519

0
18

9

20
9

20
6 20

725
2

20
4

20
3

198

20
9

20
8215

20
5

20
1

20
0 20

2

196
18

8

19
7

19
918
5

21
2

18
7

(8
28

)

(8
26

)

(1
16

3)

(1
16

2)

(1
05

5) (9
86

)

H
on

ig

B
o d

em
at

t

B
a u

m
ga

rte
na

ch
er

N
id

er
W

et
zw

il

R
üe

gg
is

w
äl

dl
i

S
a g

ew
ei

d

P
fa

ffe
hö

lz
li

S
p a

tz
w

al
dH

in
de

r F
el

de
m

oo
s

H
öc

hi
w

ei
dw

al
d

V
o r

de
r F

el
de

m
oo

s

R
ee

sw
al

d

R
ee

s

S
p a

tz

H
us

gr
ab

e

H
öl

lw
ei

d

G
rü

tä
ch

er

Zi
eg

el
hü

tte
na

ch
er

Ziegelhüttehübel

B
r o

dc
hü

be
lä

ch
e r

M
or

ge
r o

t

H
of

Zi
la

ch
er

E
st

er
ac

h e
r

S
ta

ld
eb

ü n
te

C
hä

pp
el

iw
al

dS
ch

af
w

äl
dl

i C
hr

üt
za

ch
er

C
ha

lb
er

w
ei

d

Ta
nn

ac
he

r

B
u t

te
be

rg

W
e s

m
er

i

R
is

le
te

S
o n

ne
ra

in

G
ra

be
te

S
a n

da
ch

er

H
of

or
e

Fl
or

en
tin

iw
eg

S
ch

ni
de

r h
üb

el

H
of

ga
ss

W
in

ke
l

C
he

sc
ht

e n
em

at
t

R
ös

sl
im

at
te

E
ic

hm
at

tS
ch

m
id

m
at

te

C
hr

üm
m

ig
as

s

M
oo

ss
tra

ss
e

C
hr

üm
m

iw
ei

d

Ts
ch

am
pe

lm
at

t

S
tö

ck
e

G
la

ttä
ch

er

H
eu

be
er

im
oo

s

G
rü

tw
al

d

S
e c

kw
al

d

G
w

ei

H
ub

el
m

at
t

S
a g

em
at

t

A
ltw

eg

B
u r

gr
ai

n

C
hä

si
to

b e
l

C
hü

ew
ei

d

M
ul

lw
il

S
a g

ib
ac

h
H

in
de

rfe
ld

C
ha

tz
eb

ur
g

B
o o

le
r

M
ei

er
ho

f

S
a n

da
ch

er

A
e n

ne
rw

ei
d

B
u c

ke
ra

in
w

al
d

S
ch

ür
m

at
t

S
a g

i

C
hr

üm
m

i

R
in

au
w

al
d

R
in

au
w

ei
d

U
ss

er
fe

ld

M
ul

lw
il

M
itt

le
rfe

ld

Fl
üg

el
be

rg

A
d e

lb
od

e

U
fb

rü
ch

li

R
in

au

C
hr

äi
ga

lg
e

C
hr

äi

W
ä l

dl
ia

ch
er

C
hi

le
br

ei
ti

A
e g

et
e

S
tu

de
w

ei
d

H
in

de
r S

te
r e

be
rg

E
se

lw
ei

d

G
le

tti

A
e r

db
ee

rih
üb

el

W
in

te
r li

g

M
ös

liS
ch

w
ar

ze
be

rg

C
ha

nz
el

w
al

d

B
ä r

ez
op

f

W
e r

ni
sw

al
d

C
ha

nz
el

w
ei

d

C
ha

nz
el

C
hi

lc
hs

ta
pf

eH
öl

l

A
e g

er
te

Fe
ls

e

H
in

de
rw

a l
d

B
a u

m
en

äc
he

r

B
o d

en
ac

he
r

Jo
de

rfe
ld

S
e e

bl
ia

ch
er

S
a t

te
lä

ch
er

D
or

f

Jo
de

r

M
oo

sm
at

te

C
hi

le
w

eg

W
ilh

el
m

sw
eg

E
d e

n

H
ue

bm
at

t

B
u s

to
ck

äc
he

r

N
eu

m
ül

i

W
e i

he
r p

ar
k

G
üp

f

G
üp

fm
ül

i

M
oo

sS
o n

nh
of

B
o d

en
ac

he
r

W
id

ac
he

r

G
ig

er
äc

he
r

W
o l

fs
gr

u e
b

U
nd

er
do

rf

B
r e

iti
äc

he
r

B
ä c

hl
ia

ch
er

S
tic

ke
lw

e i
d

S
tic

ke
lä

ch
er

B
o g

et
ew

äl
dl

i

A
llm

en
d

B
o g

et
en

äc
he

r

B
r ü

el
m

at
te

H
ub

el
w

ei
d

R
ie

dm
at

te

R
üc

hl
ig

H
ol

de
rs

tu
d

N
ie

de
rw

il

W
ü e

st
iC
hl

iz
äl

gl
i

M
oo

sm
at

te

H
in

de
rfe

ld

M
ül

im
at

t

H
öc

hi
ac

he
r

To
be

lw
al

d

A
e m

m
et

w
ei

d

H
or

üt
i

S
te

im
ür

i

V
o r

de
r S

te
re

be
rg

G
ro

ss
äc

he
r

G
ug

ge
rw

äl
dl

i

M
oo

s

Im
B r

ün
ne

li

S
te

re
be

rg
w

al
d

H
öc

hi
w

ei
d

La
ub

et
e

N
os

pe
l

E
r le

S
tö

ck
e

H
as

en
ei

g e

K
n a

be
rü

ti

A
llm

en
d

Lä
ng

ge

M
et

zg

W
ä s

se
ri

O
be

r -
S t

ei
ng

U
nd

er
- S

te
in

g

V
o g

ts
w

ei
d

S
tr i

te
bü

el

G
ei

ss
ep

la
tz

W
e i

be
lm

ät
te

li

H
or

üt
i

B
a c

ht
al

eLi
ni

w
äb

e r

W
ie

ge
na

ch
er

C
hi

le
w

al
d

1

8

9

2

4

3

7

6

5

10

1

8

9

2

4

3

7

65

10

1

1

S

S3

2

S1S1

7

8

S2
-B

S3

S2
-A

S1

S
11

5

SA

1

1 S3

S2

3

S1

3

5

S

3

4

5

S2
-B

S3

5

S1
S2

-AS1
S2

-C

4
8

2

3

5

3

6

SA
3

S

SA

4

9

9

4

S

10
7

2

S

S

1

3

6

2

9

6

4

25

7

S

9
S3

9

S

5

1

4

8

3

7

2

6

5

5

5

5

1

3

1

3

3

3

5

4

4

2

2

SA

S

S3

S1

S2
-B

S1

S2
-A

S1

S3

S

S3

S2
S1

S

S2
-B

S3

S1
S2

-AS1
S2

-C

SA

SA

S

S

S

S

S

S3

S

I-IV

Lärmempfindlich-
keitsstufe

Übriges Gebiet A (Strassen, Bahnen, Gewässer)

IIILandwirtschaftszone

IIINaturschutzzone

statische Waldgrenze

geplante Randbepflanzung

Gewässerbaulinie

bestehende Hecken, Feldgehölze, Uferbestockungen

Grundwasserschutz (S1-3, S) und Grundwasserschutzareal (SA)

Speziallandwirtschaftszone Baumenächer

Geotopschutzzone

archäologische Fundstelle

G1G1

S1

1

1

1

1

1

1

S1

Siedlungsgebiet

Orientierender Planinhalt

UeG-A

Legende

Gewässer

Wald

Aussichtspunkt

Lw

Ns

Einzelbaum

SLw

Kulturobjekt

III

Gs

AFS

KO

Gemeinde Rickenbach

Zonenplan Landschaft
Verkleinerung mit orientierendem Charakter

0 250 500 750 1000

Meter

Stand 14.10.2016 / ZiRe


